
Pódium u brány na námìstí Námìstí pøed radnicí

Pódium u brány na námìstí Pódium pod Chodským hradem

Pódium u brány na námìstí Pódium pod Chodským hradem Ostatní

Pódium u penzionu v Baldovské ul.

Atrium Chodského hradu

Koncert dechové hudby DOMAŽLIÈANKA 
vedoucí: Jan Mleziva

Koncert dechové hudby VESELKA 
vedoucí: Ladislav Kubeš

Plzeòský lidový soubor MLADINA

VESELÉ DOVEDNOSTI
VUS Ondráš

NÁRODNÍ PØEHLÍDKA DUDÁKÙ V. roèník
režie: Vlastimil Konrády, moderuje: Václav Švík

MEDAILONKY ZAHRANIÈNÍCH HOSTÙ:
odpolednem provází: Michaela Vondráèková 

V DOBRÝM SME SE SEŠLI 
Poøad oblíbených chodských písnièek a veselého 
vyprávìní s Konrádyho dudáckou muzikou, 
sólisty a hosty 
režie: Antonín Konrády 
moderuje: Antonín Konrády a Vìra Rozsypalová

BRÈÁLOVÉ ZASTAVENÍÈKO 
vìnováno skladateli a klarinetistovi Vladimíru 
Baierovi 
úèinkují: Konrádyho dudácká muzika, dudácké 
muziky z Mrákova a Postøekova, Ledecká dudácká 
muzika, Drancalové a zpìváci 
režie: Vìra Rozsypalová 
moderuje: Vìra Rozsypalová

DÌTI NA CHODSKU
úèinkují: Dìtské folklorní soubory z Chodska, 
host dìtský folklorní soubor Mladinka z Plznì 
režie: Jiøina Holoubková 
moderují: Jiøina Holoubková a Václav Dufek

POSTØEKOVSKÝ VOKÝNKO 
úèinkuje: Národopisný soubor Postøekov

POVEDENÁ SEZONA ANEB Z KAŽDÉHO 
ROŽKU TROŠKU - VUS Ondráš

NA CHODSKO NEJEN ZE ŠUMAVY
úèinkují: ŠUMAVA, soubor písní a tancù z Klatov 
a zahranièní hosté
moderuje: Michaela Vondráèková

ÈERTOVINKY
lidové taneèní divadlo - pohádka nabitá energií, 
plná tance, zpìvu, výteèné muziky, humoru 
i èertovinek, úèinkuje: VUS Ondráš

DUDÁCKÉ ŠTANDRLE S DOMAŽLICKOU 
DUDÁCKOU MUZIKOU a jejími hosty
režie: Josef Kuneš

POSEZENÍ PØI DECHOVCE 
moderuje: Milan Èernohouz 
Koncert dechové hudby ZUŠ Domažlice LIDUŠKA 
vedoucí: Jiøí Huø�ák

Koncert dechové hudby VRCHOVANKA 
vedoucí: Petr Nìmec

Koncert dechové hudby HORALKA 
vedoucí: Václav Wiesner

Koncert dechové hudby DUPALKA 
vedoucí: Michal Jansa

OZVÌNY FOLKLORU
Orchestr lidových nástrojù VUS Ondráš se svými 
sólisty, Neboysa, Chodská vlna, Kukulín, Èankišou 
moderuje: Milan Tesaø

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ FESTIVALU
DVANÁCTÉ DOMAŽLICKÉ FECHTOVÁNÍ, 
HRANÍ A OHNÌ CHRLENÍ

Koncert dechové hudby HÁJENKA 
vedoucí: Miroslav Paleèek

Koncert dechové hudby STAVOVANKA 
vedoucí: Jan Votruba

Koncert dechové hudby DOMAŽLIÈANKA
vedoucí: Jan Mleziva

MÙJ PØÍTEL JAROMÍR HORÁK 
Na krále chodských zpìvákù vzpomíná 
a jeho písnì uvádí Zdenìk Bláha

ZPJÍVÁT JE LEPÈÍ NEŽ PLAKÁT 
Chodští zpìváci, taneèníci a muzikanti vybírají 
z Chodského zpìvníku Mistra J. Jindøicha, který 
odešel pøed 40 lety do muzikantského nebe 
režie a slovem provází: Zdenìk Bláha 
a Vìra Rozsypalová

PÁ 10.8.

NE 12.8.

SO 11.8.

NE 12.8.

SO 11.8.

PÁ 10.8.

NE 12.8.

SO 11.8.

17.00

JARMAREÈNÍ SCÉNA (pøed Ch. hradem)

JARMAREÈNÍ SCÉNA (pøed Ch. hradem)

Skupina historické hudby DEI GRATIA

Skupina historické hudby DEI GRATIA

Skupina historické hudby DEI GRATIA

Skupina historického šermu

Skupina historické hudby DEI GRATIA

Skupina historické hudby DEI GRATIA

Skupina historického šermu

Skupina historické hudby DEI GRATIA

KOMEDIANTI NA KÁØE
Rytíøské povídání o princi Bajajovi

ŠVEJK-BAND
písnièky a kuplety z hospùdek, kabaretù a šantánù

KOMEDIANTI NA KÁØE
Kdo z koho

ŠVEJK-BAND
písnièky a kuplety z hospùdek, kabaretù a šantánù

KOMEDIANTI NA KÁØE
Kdo z koho

Skupina historické hudby DEI GRATIA

Skupina historického šermu

NE 12.8.

SO 12.8.

10.00 10.00 10.00

10.30
KOMEDIANTI NA KÁØE
Komedianti na chùdách

11.15
ŠVEJK-BAND
písnièky a kuplety z hospùdek, kabaretù a šantánù

11.30 11.45

12.15

12.45

13.00

13.45

14.00 L'Orchestrina (Sicílie)

Bovec (Slovinsko)

Vajèovská muzièka (Slovensko)

Limbrant (Belgie)
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15.15

16.00 16.15
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18.15

19.00

10.00 10.00
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Letní kino

15.00

Chodské slavnosti 2007
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21.00
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16.30

17.00
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10.30

11.00

12.00
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12.15

12.30

13.00

14.00
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15.00

18.00

10.00

11.00

13.45

16.00

19.00

23.00

9.15

10.00
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Vstup na všechny poøady v rámci 

hlavního programu ZDARMA!

(kromì závìreèného poøadu 

„Zpjívát je lepèí než plakát“ - 12. 8., 14.30)


